Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2013 г                             с.Куйбышево                                                   №  102
Об утверждении программы социально-

экономического развития муниципального
образования Куйбышевский сельсовет

на 2014-2016 годы.

Рассмотрев проект комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2014-2016 годы Совет депутатов,

РЕШИЛ:

     1. Утвердить проект комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Куйбышевский сельсовет 2014-2016 годы.

    2. Решение вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономической политике. (Андрейчикову А.С.)

Глава

Куйбышевского сельсовета                                                                            А.И.Арчимаев